АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Купино № 648 10.09.2024

Об утверждении схемы теплоснабжения Медяковского сельсовета,
Новоключевского сельсовета, Новониколаевского сельсовета, Новосельского

сельсовета, Рождественского сельсовета, Стекляннского сельсовета, Чаинского
сельсовета, Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области
на 2024 год и на период до 2034 года.

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы теплоснабжения Медяковского сельсовета,
Новоключевского сельсовета, Новониколаевского сельсовета, Новосельского
сельсовета, Рождественского сельсовета, Стекляннского сельсовета,
Чаинского сельсовета, Яркульского сельсовета Купинского района
Новосибирской области на 2024 год и на период до 2034 года.

2. Информационно - консультационному отделу администрации Купинского
района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании администрации
Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и
разместить на официальном интернет — сайте администрации Купинского
района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской
области Н.И. Топорову.

В.Н. Шубников
Г лава Купинского
Новосибирской области

Конева О.Ф.
83835824335